

## **The Sandwich Boys ApS**

**Langegade 35, st.  
5300 Kerteminde**

**CVR-nr. 44 16 74 09**

**Årsrapport for 2023/24  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. juni 2025

---

Henrik Juhl Asmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 4. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

The Sandwich Boys ApS  
Langegade 35, st.  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 44 16 74 09

Regnskabsperiode: 4. juli 2023 - 31. december 2024

Stiftet: 4. juli 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Kerteminde

### Direktion

Henrik Juhl Asmussen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restauration og take-away, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 229.270, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 189.270.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 4. juli - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>161.369</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-360.989</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-199.620</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-28.910</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-228.530</b>
Finansielle indtægter	3	27
Finansielle omkostninger	4	<u>-767</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-229.270</u></u></b>
		<u>2023/24</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-229.270</u>
		<b><u><u>-229.270</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	5	<u>115.626</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>115.626</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>115.626</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>7.500</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>7.500</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>15.172</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>15.172</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.259</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>28.931</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>144.557</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-229.270</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>-189.270</b></u>
Banker		6.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.710
Gæld til kapitalinteressere		50.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000
Anden gæld		<u>43.523</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>333.827</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>333.827</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>144.557</b></u></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	356.380
Andre omkostninger til social sikring	3.963
Andre personaleomkostninger	<u>646</u>
	<b><u>360.989</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>28.910</u>
	<b><u>28.910</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>27</u>
	<b><u>27</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>767</u>
	<b><u>767</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 4. juli 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>144.536</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>144.536</u>
Af- og nedskrivninger 4. juli 2023	0
Årets afskrivninger	<u>28.910</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>28.910</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>115.626</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-229.270	-229.270
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-229.270</b>	<b>-189.270</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SCARLETT HOLDING ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 48 t.kr.